РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 14.01.2020г.  №11
с. Белое

О внесении изменений в постановление главы администрации
МО «Белосельское сельское поселение»
от 26.04.2015 года №63
Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», с учетом требований представления от 24.12.2019г. №5-32-2019/3888 прокурора Красногвардейского района, администрация муниципального образования «Белосельское сельское поселение», постановляет:

1. Внести изменения в постановление главы администрации МО «Белосельское сельское поселение» от 26.04.2015 года №63, утвердив приложение к указанному постановлению в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Кондратенко О.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                              А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

администрации                                                                                      Кондратенко О.В.

Приложение
к постановлению главы администрации
МО «Белосельское сельское поселение»
от 14.01.2020 года №11

Перечень
работ и объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными на территории МО "Белосельское сельское поселение"

	N
п/п
	Наименование объектов

	1
	ООО «Юрма-Ла»

	2
	КФХ «Ореховский В.Н.»

	3
	Федеральное государственное бюджетное социальное учебно-воспитательное учреждение для детей и подростков с девиантным поведением «Майкопское социальное профессиональное училище закрытого типа»